
 

 

 

                                                                    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНИ  ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» г. Грозного 

«СОЬЛЖА-Г1АЛИН ЮКЬАРДЕШАРАН ЮКЬЕРА ШКОЛА № 8» 

 

364037, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Урожайная 23, тел.(8928-942-89-50) 

364037, Нохчийн Республика, Соьлжа-ГIала, Урожайни урам 23, тел.(8928-942-89-50)  
 

е-mail: grozny-sch-8@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2016 г.                                                                                         № 194 

          О внесении изменений в основную образовательную программу  

начального (основного) общего образования 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ№8» 

протокол №1 от «30» 08. 2016 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

начального общего образования МБОУ «СОШ№8»: 

1.1. В целевой раздел: 

•  количество классов- комплектов в начальной школе  (Приложение 1). 

1.2. В содержательный раздел: 

• обновить и скорректировать рабочие программы на 2016-2017 учебный 

год                                                                                     (Приложение 2). 

1.3. В организационный раздел: 

• учебный план начального и план внеурочной деятельности на 2016- 2017 

учебный год                                                                            (Приложение 3). 

 

 

mailto:grozny-sch-8@yandex.ru


 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу основного общего образования МБОУ 

«СОШ№8». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                       Директор:  ________Р.Т.Халадова  

    С приказом ознакомлена:   

   Геланова Л.С._______________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНИ  ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» г. Грозного 

«СОЬЛЖА-Г1АЛИН ЮКЬАРДЕШАРАН ЮКЬЕРА ШКОЛА № 8» 

 

364037, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Урожайная 23, тел.(8928-942-89-50) 

364037, Нохчийн Республика, Соьлжа-ГIала, Урожайни урам 23, тел.(8928-942-89-50)  
 

е-mail: grozny-sch-8@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

Выписка из приказа 

          О внесении изменений в основную образовательную программу  

начального (основного) общего образования 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ№8» от «30» 

08. 2017 г., протокол №1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

начального общего образования МБОУ «СОШ№8»: 

1.1. В целевой раздел: 

•  количество классов- комплектов в начальной школе  (Приложение 1). 

1.2. В содержательный раздел: 

• обновить и скорректировать рабочие программы на 2017-2018 учебный 

год                                                                                     (Приложение 2). 

1.3. В организационный раздел: 

• учебный план начального и план внеурочной деятельности на 2017- 2018 

учебный год                                                                            (Приложение 3). 

 

01.09.2017 г                                         № 227 

 

mailto:grozny-sch-8@yandex.ru


 

 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную 

программу основного общего образования МБОУ «СОШ№8». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

              

                       Директор:________  Р.Т.Халадова 

     С приказом ознакомлена:  

     Геланова Л.С._______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНИ  ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» г. Грозного 

«СОЬЛЖА-Г1АЛИН ЮКЬАРДЕШАРАН ЮКЬЕРА ШКОЛА № 8» 

 

364037, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Урожайная 23, тел.(8928-942-89-50) 

364037, Нохчийн Республика, Соьлжа-ГIала, Урожайни урам 23, тел.(8928-942-89-50)  
 

е-mail: grozny-sch-8@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

Выписка из приказа 

          О внесении изменений в основную образовательную программу  

начального (основного) общего образования 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ№8» от «30» 

08. 2018 г., протокол №1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

начального общего образования МБОУ «СОШ№8»: 

1.1. В целевой раздел: 

•  количество классов- комплектов в начальной школе  (Приложение 1). 

1.2. В содержательный раздел: 

• обновить и скорректировать рабочие программы на 2018-2019 

учебный год                                                                                     (Приложение 2). 

1.3. В организационный раздел: 

• учебный план начального и план внеурочной деятельности на 

2018- 2019 учебный год                                                                            

(Приложение 3). 

30.08.2018 г                                         № 163 

 

mailto:grozny-sch-8@yandex.ru


2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу основного общего образования МБОУ «СОШ№8». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                       Директор:  ________  Р.Т.Халадова 

     С приказом ознакомлена:  

      Геланова Л.С._______________ 

 


